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Malli 1885
Erikois- ja tutkimuskokoelma esitetään värit painoerittäin. Leimoja, erikoisuuksia ja postilähetyksiä esitetään monipuolisesti. 
Lopuksi on koottu arkkilevytykset käytetyistä merkeistä painoerittäin ja myös havainnolistettu kuinka painokehilössä 
kuvakkeita on muutettu ja uusittu.

701-715 (15)301

1900 Surumerkki
Suomalaisten postimerkkien käyttö ulkomaille kiellettiin 14. elokuuta 1900 lähtien. Taiteilija Akseli Gallen-Kallela suunnitteli 
ja kirjailija-toimittaja Wentzel Hagelstam kustansi Surumerkin, joka tuli myyntiin samana päivänä kuin suomalaisten 
postimerkkien käyttö päättyi. Surumerkin tarkoituksena oli paitsi protestoida omien postimerkkien lakkauttamista vastaan, 
myös osoittaa ulkomaille menevissä lähetyksissä, että ne olivat Suomesta peräisin.

Surumerkistä otettiin useita painoksia ja tämän vuoksi siitä erotetaan useita tyyppejä ja hammaste-erikoisuuksia. 
Kokoelmassa esitetään postilähetyksiä, ehiökortteja, postikortteja ja jopa esineitä varustettuna surumerkillä.

Kenraalikuvenööri Nikolai Bobrikov kielsi Surumerkin käytön. Määräyksiä kuitenkin kierrettiin niin, että posti vietiin suoraan 
ulkomaille matkalla oleviin laivoihin. Surumerkkejä postitettiin myös käyttämättöminä ulkomaille, jossa Suomeen postia 
lähettävät liimasivat niitä kirjeisiinsä. Koska postinkantajia kiellettiin viemästä perille surumerkillä varustettuja kirjeitä, ovat 
niillä varustetut leimatut postilähetykset nykyään harvinaisia

716-717 (2)302

1901-1915 Kotkamerkit
Tsaari Aleksanteri III antoi vuonna 1890 Postimanifestin, jonka mukaan Suomen postilaitos alistettiin Venäjän 
sisäasiainministeriölle. Sortotoimien seurauksena suomalaisten postimerkkien kelpoisuus ulkomaan postiliikenteessä 
lakkautettiin 14.8.1900 ja kotimaan liikenteessä 14.1.1901. Suomessa voitiin käyttää Suomen rahanarvon mukaisia 
postimerkkejä, mutta niiden piti olla ulkomuodon, vaakunan, koristelun ja värien osalta yhtenäiset Venäjän postimerkkien 
kanssa – syntyi kotkamerkkimallit.

Esittelen merkkien ehdotteita, niiden värieroja sekä paino- ja hammaste-erikoisuuksia sekä makulatuuriaineistoa. 
Merkkimallin ajan leimoja ja postilähetysten taksoja kuvataan monipuolisesti.

718-755 (38)303

1874-1917 Venäläiset suomalaisin leimoin
Keisarillinen asetus 1.1.1891 määräsi venäläisen rahan kelpaavan maksuksi mm. postimerkkejä ostettaessa. Venäläiset 
merkit renkailla (rengasmerkit) määrättiin käyttöön 1.5.1891 ja samalla venäläiset postimerkit tulivat postituskelpoisiksi. 
Venäläisiä merkkejä sai kuitenkin ostaa Suomessa vasta 1899 lähtien.

Kokoelmassa esitellään venäläisten merkkien päätyypit ja niiden käyttöä suomalaisin leimoin monipuolisesti. 
Postilähetyksiä ja niiden taksoja, ehiökuoria ja -kortteja tuodaan nähtäväksi kattavasti

756-782 (27)304


